
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zd1·avotnických obOJ'tl 
se sídlem Vinařská 6, 603 00 Brno 
jednajíc í Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou 
IČ: 00023850 
DIČ : CZ00023850 
(dále NCO NZO) 

a 

Ústřední vojenská nemocnice - Vojensld fakultní nemocnice Praha 
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se síd lem U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha6 
jednající prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D ., ředitelem 
I Č: 61383082 
(d á le zdravotnické zařízení) 

uzavírají v návaznosti na zákon č. 96/2004 Sb ., o podmínkách získávání a uznávání odborné 
zpl:1sobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkon u činností souvisejících 
s poskytováním zdravotní péče, tuto 

DOHODU 

I. NCO NZO a zdravotnické zařízení se zavazují ke spolupráci v rámci specializačního vzdělávání v 
oboru Klini cká hematologie a transfuzní služba (dále jen obor), budou-li zdravotnickému zařízení 
udělena z dotačního programu MZ pro tento obor rezidenční místa. 

2. NCO NZO umožní osobám, které budou zařazeny do specializačního vzdělávání ve shora 
uvedeném oboru ze zdravotn ického zařízení, získávání teoretických znalostí v oboru , a to v rozsahu 
stanoveném vzdě l ávacím programem. Teoretická část specializačního vzdě l ávání bude 
uskuteČ!lována v NCO NZO Brno. 

3. Spo lu práce při specializačním vzdělávání bude zahájena okamžikem udělení dotace na rezidenční 
místo k u skutečiíování vzdělávacího programu zdravotnickému zařízení. 

4 . Vzdě lávání bude realizováno za úplatu dle aktuální cenové nabídky vzdě l ávacích akcí. 

5. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání teoretické části smluvního oboru specializačního vzdělávání. 
Lze ji ukončit dohodou smluvních stran. Platnost dohody zaniká, bude-li žádost zdravotnického 
zař ízen í o přidělení rezidenčního místa z dotačního programu MZ pro rok 2018 v oboru 
stanoveném v odst. 1 této dohody zamítnuta. Zdravotnické zařízení je povinno oznámit NCO NZO 
výsledek řízení o přidě l ení rezidenčního místa do 15 pracovních dnú po obdržení rozhodnutí. 

6. Každá sm I u vn í strana má právo smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhl:itě, která začne 
běžet prvn ím dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé sm luvní straně . 

7. Dohoda nabývá p latnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8. Tuto dohodu lze měnit pouze oběma smluvními stranami odsouhlaseným i písemnými dodatky. 

9 . Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, NCO NZO obdrží jedno vyhotovení 
a dvě vyhotove ní obdrží zdravotnické zařízení. Jedno vyhotovení dohody je zdravotnické zařízení 
oprávněno předat jako přílohu k žádosti o přidělení dotace ze státního rozpočtu na rezidenční místo 
pro rok 20 18 k uskuteUíování vzdě l ávacího programu v oboru. . 

NÁRO ( ., 7 02 ZQlll na základč pověření 
O 5 03 2018 DN C~NTRUM OSETMwrtfLS i'V L ' - - M r L k G 

- - A NEL~KA~SKYCH ZDRAVOTN IGK'ÝGH OB~R\Jraze dne g. en a utová, MBA 
/ Ředite lstvr ústře fr]_'1._JenM nP.mocnice -

~L} Vlnarská 6, ~03 00 BRNO u V:j;ns·é·~~~ť~o~;~~.:;52 ';Ir~~'~ 6 .... ..... ? .. ... .. ..... . ~ -1 - - . . ... .. . . . 

V Bmě dne 

V· l · 

IVIgr. Jana Mikulková, MBA 
Řed i telka 

prof. Dr.Miroslav Zavoral , Ph.D. 
ředitel 


